
XV MEETING GIOVANILE NAZIONALE CITTA' DI CHIARI
CHIARI - 27 SETTEMBRE 2020

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

100 metri Allieve - RISULTATI 27/09 - 18:19

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 27 Settembre 2020 Ora Inizio: 14:42 - Vento: +3.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 686 FANTONI Gaia 2003 AF VA130 N. ATL. VARESE 12.49  q

2 3 455 PICARIELLO Alice 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.05  q

3 2 505 BALLOCCHI Camilla 2003 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 13.63 614

4 5 158 MACARIO Sofia 2004 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 14.46 475

5 4 172 BONUCCELLI Berenice 2004 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 14.85 414

Batteria 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 27 Settembre 2020 Ora Inizio: 14:45 - Vento: +2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 449 RASTEL Emy 2003 AF MI076 GEAS ATLETICA 12.90  q

2 6 352 BATTISTA Elena 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.98  q

3 2 400 ZANICHELLI Martina 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.03  q

4 3 154 BONFANTI Irma 2004 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 13.71 600

5 1 174 GHIRARDI Nora 2003 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.05 384

4 685 DILENGITE Giulia 2003 AF VA130 N. ATL. VARESE DNS

Batteria 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 27 Settembre 2020 Ora Inizio: 14:49 - Vento: +1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 547 ZAINA Veronica 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.74  q

2 3 175 MARIOTTI Giulia 2003 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 13.00  q

3 1 347 GERVASONI Matilde 2004 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 13.36 663

4 2 155 BONFANTI Emma 2003 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 13.94 561

5 5 509 DEVIARDI Giada 2004 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 14.73 432

6 6 171 BOLDINI Anna 2003 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.18 365

Batteria 4 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 27 Settembre 2020 Ora Inizio: 14:51 - Vento: +2.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 309 LUCARINI Martina 2003 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.80  q

2 6 288 BELTRAMELLI Camilla 2003 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 13.80 585

3 4 225 CAPPA Francesca 2003 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 13.93 562

4 3 600 SORMANI Martina 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 14.23 512

5 161 SOMMER Silvia 2003 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS

Batteria 5 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 27 Settembre 2020 Ora Inizio: 14:53 - Vento: +3.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 311 MENDY Marie Claudine 2004 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.59  q

2 4 200 GOFFI Chiara 2004 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.13 705

3 1 1 BARZIZZA Gaia 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.14 703

4 2 274 VALDAMERI Veronica 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.39 657

5 3 599 PATRUCCO Matilde 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.96 557

6 6 42 ZAMBAITI Mara 2004 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 14.21 515

Batteria 6 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 27 Settembre 2020 Ora Inizio: 14:55 - Vento: +3.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 399 VISIOLI Bethany 2003 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.52  q

2 4 139 SADIQ Adama 2003 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 13.21 690

3 2 229 GERARDINI Chiara 2003 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 13.61 618

4 6 465 AGNELLI Ilaria 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.79 586

5 1 667 CORTESI Laura 2004 AF VA129 POL. OLONIA 14.14 527

6 3 294 BOZZA Alessia 2003 AF BS657 CORRINTIME 14.21 515

Batteria 7 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 27 Settembre 2020 Ora Inizio: 14:58 - Vento: +3.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 131 MAFFEIS Elisa 2003 AF BS179 ATLETICA LONATO 12.70  q

2 2 273 STAGNOLI Alice 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.31 672

3 3 628 GAVUGLIO Arianna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.42 652

4 5 136 PIRLO Francesca 2004 AF BS179 ATLETICA LONATO 14.85 414

5 6 221 BUFFOLI Barbara 2003 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 15.42 330

Batteria 8 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 27 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:01 - Vento: +3.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 388 VOLPI Aurora 2003 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.05  q

2 6 517 CORRADO Emma 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.35 665

3 1 744 OMIZIA Fannie 2003 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.47 643

4 5 357 COMI Marta 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.68 606

5 4 159 OFFREDI Alice 2004 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 13.98 554
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6 3 473 GRANATIERO Vittoria 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.03 545

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 686 FANTONI Gaia 2003 AF VA130 N. ATL. VARESE 12.49  q +3.3 

2 5 399 VISIOLI Bethany 2003 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.52  q +3.2 

3 5 311 MENDY Marie Claudine 2004 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.59  q +3.0 

4 4 131 MAFFEIS Elisa 2003 AF BS179 ATLETICA LONATO 12.70  q +3.0 

5 4 547 ZAINA Veronica 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.74  q +1.9 

6 2 309 LUCARINI Martina 2003 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.80  q +2.9 

7 5 449 RASTEL Emy 2003 AF MI076 GEAS ATLETICA 12.90  q +2.4 

8 6 352 BATTISTA Elena 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.98  q +2.4 

9 3 175 MARIOTTI Giulia 2003 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 13.00  q +1.9 

10 2 400 ZANICHELLI Martina 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.03  q +2.4 

11 2 388 VOLPI Aurora 2003 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.05  q +3.2 

11 3 455 PICARIELLO Alice 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.05  q +3.3 

13 4 200 GOFFI Chiara 2004 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.13 +3.0 705

14 1 1 BARZIZZA Gaia 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.14 +3.0 703

15 4 139 SADIQ Adama 2003 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 13.21 +3.2 690

16 2 273 STAGNOLI Alice 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.31 +3.0 672

17 6 517 CORRADO Emma 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.35 +3.2 665

18 1 347 GERVASONI Matilde 2004 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 13.36 +1.9 663

19 2 274 VALDAMERI Veronica 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.39 +3.0 657

20 3 628 GAVUGLIO Arianna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.42 +3.0 652

21 1 744 OMIZIA Fannie 2003 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.47 +3.2 643

22 2 229 GERARDINI Chiara 2003 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 13.61 +3.2 618

23 2 505 BALLOCCHI Camilla 2003 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 13.63 +3.3 614

24 5 357 COMI Marta 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.68 +3.2 606

25 3 154 BONFANTI Irma 2004 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 13.71 +2.4 600

26 6 465 AGNELLI Ilaria 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.79 +3.2 586

27 6 288 BELTRAMELLI Camilla 2003 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 13.80 +2.9 585

28 4 225 CAPPA Francesca 2003 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 13.93 +2.9 562

29 2 155 BONFANTI Emma 2003 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 13.94 +1.9 561

30 3 599 PATRUCCO Matilde 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.96 +3.0 557

31 4 159 OFFREDI Alice 2004 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 13.98 +3.2 554

32 3 473 GRANATIERO Vittoria 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 14.03 +3.2 545

33 1 667 CORTESI Laura 2004 AF VA129 POL. OLONIA 14.14 +3.2 527

34 6 42 ZAMBAITI Mara 2004 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 14.21 +3.0 515

34 3 294 BOZZA Alessia 2003 AF BS657 CORRINTIME 14.21 +3.2 515

36 3 600 SORMANI Martina 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 14.23 +2.9 512

37 5 158 MACARIO Sofia 2004 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 14.46 +3.3 475

38 5 509 DEVIARDI Giada 2004 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 14.73 +1.9 432

39 5 136 PIRLO Francesca 2004 AF BS179 ATLETICA LONATO 14.85 +3.0 414

39 4 172 BONUCCELLI Berenice 2004 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 14.85 +3.3 414

41 1 174 GHIRARDI Nora 2003 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.05 +2.4 384

42 6 171 BOLDINI Anna 2003 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 15.18 +1.9 365

43 6 221 BUFFOLI Barbara 2003 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 15.42 +3.0 330

5 161 SOMMER Silvia 2003 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS +2.9 

4 685 DILENGITE Giulia 2003 AF VA130 N. ATL. VARESE DNS +2.4 

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 27 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:10 - Vento: +2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 399 VISIOLI Bethany 2003 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.65 797

2 2 311 MENDY Marie Claudine 2004 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.71 785

3 6 547 ZAINA Veronica 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.74 780

4 1 309 LUCARINI Martina 2003 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.77 774

5 5 131 MAFFEIS Elisa 2003 AF BS179 ATLETICA LONATO 12.82 764

6 3 686 FANTONI Gaia 2003 AF VA130 N. ATL. VARESE 12.89 751

Finale 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 27 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:07 - Vento: +3.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 400 ZANICHELLI Martina 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.89 751

2 1 455 PICARIELLO Alice 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.96 737

3 6 388 VOLPI Aurora 2003 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.02 726

4 4 352 BATTISTA Elena 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.10 711

5 3 449 RASTEL Emy 2003 AF MI076 GEAS ATLETICA 13.16 700

2 175 MARIOTTI Giulia 2003 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO DNS
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XV MEETING GIOVANILE NAZIONALE CITTA' DI CHIARI
CHIARI - 27 SETTEMBRE 2020

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

100 metri Allievi - RISULTATI 27/09 - 18:19

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 27 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:05 - Vento: +4.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 657 AKE Koffi Josias 2003 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.19  q

2 6 246 BACCINELLI Nicola 2004 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.58 676

3 4 286 BANFI Michele 2004 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.73 640

4 5 364 SCAGLIA Lorenzo 2003 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.21 531

5 2 291 UBERTI Matteo 2004 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 13.03 363

Batteria 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 27 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:07 - Vento: +2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 660 TRENTO Emanuele 2003 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.09  q

2 5 356 COLOMBO Davide 2003 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.67 655

3 6 307 GARIANO Vittorio 2003 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 11.90 600

4 2 479 REPOSSI Giacomo 2003 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.03 571

5 4 512 GUGLIELMO Loris 2004 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.12 551

6 1 345 BRAMBILLA Giacomo 2004 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 12.84 400

Batteria 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 27 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:09 - Vento: +4.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 711 SAIDY Omar 2003 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 11.23  q

2 2 130 GANDINI Gianpietro 2003 AM BS179 ATLETICA LONATO 11.86 610

3 3 289 FILIPAZZI Lorenzo 2004 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.87 607

4 6 350 VETTORI Alessio 2004 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 12.32 507

5 5 615 PADILLA ALFARO Gabriele 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.37 496

Batteria 4 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 27 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:12 - Vento: +2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 361 NOGARA Marco 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.24  q

2 2 529 MAKRAM Youssof 2003 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 11.54  q

3 6 787 PUGLIESE Leonardo Anton 2004 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.92 596

4 4 263 LOMBARDI Federico 2004 AM BS521 FREE-ZONE 11.93 594

5 1 167 PERONI Filippo 2004 AM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 12.46 477

6 5 714 ROCCI Samuele 2004 AM VA476 ATL. TRADATE 13.54 271

Batteria 5 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 27 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:15 - Vento: +4.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 639 TOGNO Matteo 2003 AM SO391 G.S. CHIURO 11.70 647

2 5 411 CORBANI Manuele 2004 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.76 633

3 3 396 OHENE ADDO Randy 2003 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.82 619

4 2 394 MAZZA Simone 2004 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.21 531

5 6 73 CORTINOVIS Filippo 2004 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.59 450

Batteria 6 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 27 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:17 - Vento: +4.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 659 DARIO Pietro Zaccaria 2004 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.43  q

2 5 6 LOZZA Davide 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.45  q

3 4 513 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.48  q

4 6 358 DURANTE Gabriel 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.25 522

5 2 386 POLA Davide 2003 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.32 507

6 3 715 ROCCI Francesco 2004 AM VA476 ATL. TRADATE 13.22 328

Batteria 7 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 27 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:20 - Vento: +2.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 466 BERGAMASCHI Filippo 2003 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.37  q

2 1 741 MAURI Elia 2004 AM VA731 ATL. GALLARATESE 11.47  q

3 5 421 CESANA Andrea 2003 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 11.56 681

4 3 28 MAZZOLENI Lorenzo 2003 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.13 548

5 4 34 VOLPI Diego 2004 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.15 544

6 2 287 BAREZZANI Nicola 2004 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 12.49 471

Batteria 8 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 27 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:23 - Vento: +4.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 617 RUSCELLI Riccardo Angel 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.41  q

2 3 416 SOLDATI Filippo 2003 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.55 684

3 6 613 D'ANGELO Tommaso 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.70 647

4 1 422 DELAJ Flavio 2003 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 11.78 628

5 4 788 RIGO Mattia 2003 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 12.20 533

Firefox http://www.fidal.it/risultati/2020/COD8389/Gara203.htm

1 di 3 27/09/2020, 18:58



6 5 713 DIAGNE Mohamadou Fadall 2003 AM VA476 ATL. TRADATE 13.31 311

Batteria 9 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 27 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:26 - Vento: +4.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 365 TACCHINI Mattia 2003 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.84  q

2 6 265 MOSSINI Marco 2003 AM BS521 FREE-ZONE 11.77 631

3 3 258 AKENUWA Stephen 2004 AM BS521 FREE-ZONE 11.84 614

4 4 703 GADDA Tommaso 2004 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 12.27 518

5 2 530 MAKRAM Farid 2003 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.58 452

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 365 TACCHINI Mattia 2003 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.84  q +4.3 

2 3 660 TRENTO Emanuele 2003 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.09  q +2.1 

3 3 657 AKE Koffi Josias 2003 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.19  q +4.1 

4 4 711 SAIDY Omar 2003 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 11.23  q +4.0 

5 3 361 NOGARA Marco 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.24  q +2.3 

6 6 466 BERGAMASCHI Filippo 2003 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.37  q +2.6 

7 2 617 RUSCELLI Riccardo Angel 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.41  q +4.5 

8 1 659 DARIO Pietro Zaccaria 2004 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.43  q +4.0 

9 5 6 LOZZA Davide 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.45  q +4.0 

10 1 741 MAURI Elia 2004 AM VA731 ATL. GALLARATESE 11.47  q +2.6 

11 4 513 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.48  q +4.0 

12 2 529 MAKRAM Youssof 2003 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 11.54  q +2.3 

13 3 416 SOLDATI Filippo 2003 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.55 +4.5 684

14 5 421 CESANA Andrea 2003 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 11.56 +2.6 681

15 6 246 BACCINELLI Nicola 2004 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.58 +4.1 676

16 5 356 COLOMBO Davide 2003 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.67 +2.1 655

17 6 613 D'ANGELO Tommaso 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.70 +4.5 647

17 4 639 TOGNO Matteo 2003 AM SO391 G.S. CHIURO 11.70 +4.1 647

19 4 286 BANFI Michele 2004 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.73 +4.1 640

20 5 411 CORBANI Manuele 2004 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.76 +4.1 633

21 6 265 MOSSINI Marco 2003 AM BS521 FREE-ZONE 11.77 +4.3 631

22 1 422 DELAJ Flavio 2003 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 11.78 +4.5 628

23 3 396 OHENE ADDO Randy 2003 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.82 +4.1 619

24 3 258 AKENUWA Stephen 2004 AM BS521 FREE-ZONE 11.84 +4.3 614

25 2 130 GANDINI Gianpietro 2003 AM BS179 ATLETICA LONATO 11.86 +4.0 610

26 3 289 FILIPAZZI Lorenzo 2004 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.87 +4.0 607

27 6 307 GARIANO Vittorio 2003 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 11.90 +2.1 600

28 6 787 PUGLIESE Leonardo Anton 2004 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.92 +2.3 596

29 4 263 LOMBARDI Federico 2004 AM BS521 FREE-ZONE 11.93 +2.3 594

30 2 479 REPOSSI Giacomo 2003 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.03 +2.1 571

31 4 512 GUGLIELMO Loris 2004 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 12.12 +2.1 551

32 3 28 MAZZOLENI Lorenzo 2003 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.13 +2.6 548

33 4 34 VOLPI Diego 2004 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 12.15 +2.6 544

34 4 788 RIGO Mattia 2003 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 12.20 +4.5 533

35 5 364 SCAGLIA Lorenzo 2003 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.21 +4.1 531

35 2 394 MAZZA Simone 2004 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.21 +4.1 531

37 6 358 DURANTE Gabriel 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.25 +4.0 522

38 4 703 GADDA Tommaso 2004 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 12.27 +4.3 518

39 2 386 POLA Davide 2003 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.32 +4.0 507

39 6 350 VETTORI Alessio 2004 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 12.32 +4.0 507

41 5 615 PADILLA ALFARO Gabriele 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.37 +4.0 496

42 1 167 PERONI Filippo 2004 AM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 12.46 +2.3 477

43 2 287 BAREZZANI Nicola 2004 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 12.49 +2.6 471

44 2 530 MAKRAM Farid 2003 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.58 +4.3 452

45 6 73 CORTINOVIS Filippo 2004 AM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.59 +4.1 450

46 1 345 BRAMBILLA Giacomo 2004 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 12.84 +2.1 400

47 2 291 UBERTI Matteo 2004 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 13.03 +4.1 363

48 3 715 ROCCI Francesco 2004 AM VA476 ATL. TRADATE 13.22 +4.0 328

49 5 713 DIAGNE Mohamadou Fadall 2003 AM VA476 ATL. TRADATE 13.31 +4.5 311

50 5 714 ROCCI Samuele 2004 AM VA476 ATL. TRADATE 13.54 +2.3 271

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 27 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:15 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 365 TACCHINI Mattia 2003 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.05 810

2 4 660 TRENTO Emanuele 2003 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.25 758

3 6 361 NOGARA Marco 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.41 718

4 5 711 SAIDY Omar 2003 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 11.41 718

5 1 466 BERGAMASCHI Filippo 2003 AM MI089 PRO SESTO ATL. 11.55 684

6 2 657 AKE Koffi Josias 2003 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.57 679

Finale 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 27 Settembre 2020 Ora Inizio: 18:12 - Vento: +1.9 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 6 LOZZA Davide 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.44 711

2 6 513 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 11.50 696

3 4 659 DARIO Pietro Zaccaria 2004 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 11.59 674

4 5 741 MAURI Elia 2004 AM VA731 ATL. GALLARATESE 11.63 664

5 3 617 RUSCELLI Riccardo Angel 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.63 664

6 1 529 MAKRAM Youssof 2003 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 11.68 652
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XV MEETING GIOVANILE NAZIONALE CITTA' DI CHIARI
CHIARI - 27 SETTEMBRE 2020

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

300 piani Cadette - RISULTATI 27/09 - 10:52

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 27 Settembre 2020 Ora Inizio: 10:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 78 PEZZOTTA Lucia 2006 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 45.13 720

2 5 92 TRIBBIA Vera 2006 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 45.90 676

3 4 83 ACETI Giulia 2006 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 47.58 586

4 2 721 BUTTI Arianna 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 54.62 266

6 85 CAPELLO Martina 2006 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 27 Settembre 2020 Ora Inizio: 10:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 280 RAMBALDINI Gloria 2006 CF BS607 ATL. POMPIANO 46.87 623

2 6 239 CARPINTERI Francesca 2006 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 47.36 597

3 5 37 BETTINAGLIO Anna 2006 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 48.83 522

4 4 375 ROTA Miriam 2005 CF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 49.05 511

5 3 146 CORSINI Valentina 2006 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 51.82 381

6 2 425 DE ANTONI Alice 2006 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 52.73 342

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 27 Settembre 2020 Ora Inizio: 10:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 501 BRAMBILLA Bianca 2006 CF MI158 ATL. GESSATE 49.23 502

2 2 142 BERTOLI Lucrezia 2005 CF BS191 U.S. SERLE 49.48 490

3 5 402 CORTESINI Elisa 2006 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 50.03 463

4 6 40 SCOLARI Martina 2006 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 52.07 371

5 3 194 FOGLIATA Vanessa 2005 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 55.22 243

4 199 GIRELLI Beatrice 2005 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS

Serie 4 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 27 Settembre 2020 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 104 GAMBA Beatrice 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 47.04 614

2 3 144 GUATTA Giorgia 2006 CF BS191 U.S. SERLE 47.30 601

3 6 317 ANTENUCCI Matilde 2006 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 47.53 588

4 2 150 PARIS Beatrice 2005 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 47.53 588

5 4 762 PAVONI Stella 2006 CF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 47.93 568

6 5 36 BEDONT Michela 2005 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 48.70 528

Serie 5 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 27 Settembre 2020 Ora Inizio: 10:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 151 PERINI Sofia 2005 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 45.58 694

2 2 43 FETTOLINI Ludovica 2005 CF BG228 U.S. ROGNO 46.55 641

3 5 601 BUONERBA Ines 2005 CF NO042 ATLETICA TRINACRIA 46.59 639

4 1 93 FERRENTI Vittoria 2005 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 46.94 620

5 6 619 CANOVA Asia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 48.09 559

6 3 679 TETTAMANZI Carlotta 2005 CF VA129 POL. OLONIA 48.70 528

Serie 6 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 27 Settembre 2020 Ora Inizio: 10:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 318 CIRIMINNA Carolina 2005 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 44.60 750

2 2 743 MILANI Arianna 2005 CF VA731 ATL. GALLARATESE 45.02 726

3 6 220 BONFANTI Silvia Maria 2005 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 45.68 689

4 4 70 COLOMBELLI Sara 2005 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 45.82 681

5 1 378 TESTA Chiara 2005 CF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 46.14 663

6 3 385 MERENI Carlotta 2005 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 46.25 657

Serie 7 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 27 Settembre 2020 Ora Inizio: 10:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 447 MINAFRA Giulia 2005 CF MI076 GEAS ATLETICA 41.66 935

2 2 705 MARANGONI Silvia 2005 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 42.69 865

3 6 535 TORNAGHI Maria 2005 CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 43.18 835

4 4 621 ODDO Lavinia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 43.75 801

5 1 67 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 CF BG291 POL. CAPPUCCINESE 44.31 767

6 5 774 MONTRESOR Emma 2005 CF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 45.35 707

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 447 MINAFRA Giulia 2005 CF MI076 GEAS ATLETICA 41.66 935

2 2 705 MARANGONI Silvia 2005 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 42.69 865

3 6 535 TORNAGHI Maria 2005 CF MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 43.18 835
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4 4 621 ODDO Lavinia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 43.75 801

5 1 67 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 CF BG291 POL. CAPPUCCINESE 44.31 767

6 5 318 CIRIMINNA Carolina 2005 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 44.60 750

7 2 743 MILANI Arianna 2005 CF VA731 ATL. GALLARATESE 45.02 726

8 3 78 PEZZOTTA Lucia 2006 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 45.13 720

9 5 774 MONTRESOR Emma 2005 CF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 45.35 707

10 4 151 PERINI Sofia 2005 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 45.58 694

11 6 220 BONFANTI Silvia Maria 2005 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 45.68 689

12 4 70 COLOMBELLI Sara 2005 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 45.82 681

13 5 92 TRIBBIA Vera 2006 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 45.90 676

14 1 378 TESTA Chiara 2005 CF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 46.14 663

15 3 385 MERENI Carlotta 2005 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 46.25 657

16 2 43 FETTOLINI Ludovica 2005 CF BG228 U.S. ROGNO 46.55 641

17 5 601 BUONERBA Ines 2005 CF NO042 ATLETICA TRINACRIA 46.59 639

18 1 280 RAMBALDINI Gloria 2006 CF BS607 ATL. POMPIANO 46.87 623

19 1 93 FERRENTI Vittoria 2005 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 46.94 620

20 1 104 GAMBA Beatrice 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 47.04 614

21 3 144 GUATTA Giorgia 2006 CF BS191 U.S. SERLE 47.30 601

22 6 239 CARPINTERI Francesca 2006 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 47.36 597

23 6 317 ANTENUCCI Matilde 2006 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 47.53 588

24 2 150 PARIS Beatrice 2005 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 47.53 588

25 4 83 ACETI Giulia 2006 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 47.58 586

26 4 762 PAVONI Stella 2006 CF VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 47.93 568

27 6 619 CANOVA Asia 2005 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 48.09 559

28 3 679 TETTAMANZI Carlotta 2005 CF VA129 POL. OLONIA 48.70 528

28 5 36 BEDONT Michela 2005 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 48.70 528

30 5 37 BETTINAGLIO Anna 2006 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 48.83 522

31 4 375 ROTA Miriam 2005 CF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 49.05 511

32 1 501 BRAMBILLA Bianca 2006 CF MI158 ATL. GESSATE 49.23 502

33 2 142 BERTOLI Lucrezia 2005 CF BS191 U.S. SERLE 49.48 490

34 5 402 CORTESINI Elisa 2006 CF CR152 ATL. CASTELLEONE 50.03 463

35 3 146 CORSINI Valentina 2006 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 51.82 381

36 6 40 SCOLARI Martina 2006 CF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 52.07 371

37 2 425 DE ANTONI Alice 2006 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 52.73 342

38 2 721 BUTTI Arianna 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 54.62 266

39 3 194 FOGLIATA Vanessa 2005 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 55.22 243

4 199 GIRELLI Beatrice 2005 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS

6 85 CAPELLO Martina 2006 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS
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XV MEETING GIOVANILE NAZIONALE CITTA' DI CHIARI
CHIARI - 27 SETTEMBRE 2020

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

400 metri Allieve - RISULTATI 27/09 - 11:45

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 27 Settembre 2020 Ora Inizio: 11:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 664 CAPOZZOLI Elisa 2003 AF VA129 POL. OLONIA 1:04.29 609

2 4 137 ZERBINI Ilaria 2004 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:07.74 494

3 3 484 CAGLIO Giulia 2003 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:08.01 485

4 5 107 MASONI Lia 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:11.97 362

5 6 185 BRIGNOLI Rebecca 2004 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:17.00 219

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 27 Settembre 2020 Ora Inizio: 11:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 420 VERGANI Chiara 2003 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 1:03.91 622

2 2 560 BARALDI Cecilia 2004 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1:05.13 581

3 3 97 BIZIOLI Sofia 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:07.57 500

4 6 776 SANTAGATI Marisol 2004 AF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 1:14.26 295

5 5 232 MENINI Margherita 2004 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:17.78 198

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 27 Settembre 2020 Ora Inizio: 11:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 382 BRAMBILLA Anna 2004 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:07.81 492

2 6 568 GENOVESI Letizia 2004 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1:08.66 464

3 3 371 CAPPELLETTI Francesca 2003 AF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 1:11.08 389

4 4 29 MORBIS Nicole 2003 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 1:12.21 355

5 2 236 UBERTI Vittoria 2004 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:14.46 290

Serie 4 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 27 Settembre 2020 Ora Inizio: 11:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 298 NOLASCHI Alessandra 2003 AF BS657 CORRINTIME 1:05.83 557

2 2 383 GHISALBERTI Ginevra 2003 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:07.57 500

3 4 235 SONCINI Noemi 2003 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:08.31 476

4 6 377 TESTA Giulia 2003 AF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 1:08.82 459

5 5 162 TOLOTTI Sara 2003 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 1:09.63 434

Serie 5 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 27 Settembre 2020 Ora Inizio: 11:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 676 PISANI Elena 2004 AF VA129 POL. OLONIA 1:04.13 615

2 2 379 BORMOLINI Giulia 2004 AF CO920 LIETO COLLE ASD 1:05.38 572

3 3 586 BIANCHI Matilde 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:05.78 559

4 4 216 ABENI Beatrice 2004 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:05.88 555

5 6 283 AFOUY Zineb 2004 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1:07.63 498

Serie 6 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 27 Settembre 2020 Ora Inizio: 11:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 69 CAROBBIO Sara 2004 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:02.19 683

2 4 688 GUIDALI Giada 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:03.25 645

3 5 96 BADAOUI Saliha 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:04.67 596

4 6 128 CALCINARDI Anna 2003 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:05.39 572

5 1 485 GIUDICI Ginevra 2003 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:06.89 522

6 2 770 BESO Laura 2003 AF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 1:07.15 513

Serie 7 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 27 Settembre 2020 Ora Inizio: 11:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 NAVA Jessica 2003 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:00.68 737

2 5 525 DELLA TORRE Sofia 2004 AF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:00.69 737

3 3 645 TRETTEL Sofia 2004 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:01.02 725

4 2 684 COTTINI Chiara 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:02.19 683

5 1 627 CARONTI Susanna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:03.77 627

6 6 468 CEREA Greta 2003 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:04.98 586

Serie 8 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 27 Settembre 2020 Ora Inizio: 11:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 589 CANAZZA Martina 2003 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 58.20 829

2 4 450 SANA Charlotte 2003 AF MI076 GEAS ATLETICA 58.28 826

3 5 362 RENNA Laura 2003 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 59.05 797

4 2 683 CONTI Lucia 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 59.73 772

5 1 5 LORINI Carolina 2003 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:00.62 739

6 6 409 CANCLINI Alice 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:03.04 653

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 589 CANAZZA Martina 2003 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 58.20 829

2 4 450 SANA Charlotte 2003 AF MI076 GEAS ATLETICA 58.28 826

3 5 362 RENNA Laura 2003 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 59.05 797

4 2 683 CONTI Lucia 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 59.73 772

5 1 5 LORINI Carolina 2003 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:00.62 739

6 4 7 NAVA Jessica 2003 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:00.68 737

7 5 525 DELLA TORRE Sofia 2004 AF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:00.69 737

8 3 645 TRETTEL Sofia 2004 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:01.02 725

9 3 69 CAROBBIO Sara 2004 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1:02.19 683

9 2 684 COTTINI Chiara 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:02.19 683

11 6 409 CANCLINI Alice 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:03.04 653

12 4 688 GUIDALI Giada 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:03.25 645

13 1 627 CARONTI Susanna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:03.77 627

14 4 420 VERGANI Chiara 2003 AF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 1:03.91 622

15 5 676 PISANI Elena 2004 AF VA129 POL. OLONIA 1:04.13 615

16 2 664 CAPOZZOLI Elisa 2003 AF VA129 POL. OLONIA 1:04.29 609

17 5 96 BADAOUI Saliha 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:04.67 596

18 6 468 CEREA Greta 2003 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:04.98 586

19 2 560 BARALDI Cecilia 2004 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1:05.13 581

20 2 379 BORMOLINI Giulia 2004 AF CO920 LIETO COLLE ASD 1:05.38 572

21 6 128 CALCINARDI Anna 2003 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:05.39 572

22 3 586 BIANCHI Matilde 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:05.78 559

23 3 298 NOLASCHI Alessandra 2003 AF BS657 CORRINTIME 1:05.83 557

24 4 216 ABENI Beatrice 2004 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:05.88 555

25 1 485 GIUDICI Ginevra 2003 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:06.89 522

26 2 770 BESO Laura 2003 AF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 1:07.15 513

27 3 97 BIZIOLI Sofia 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:07.57 500

27 2 383 GHISALBERTI Ginevra 2003 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:07.57 500

29 6 283 AFOUY Zineb 2004 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1:07.63 498

30 4 137 ZERBINI Ilaria 2004 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:07.74 494

31 5 382 BRAMBILLA Anna 2004 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:07.81 492

32 3 484 CAGLIO Giulia 2003 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:08.01 485

33 4 235 SONCINI Noemi 2003 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:08.31 476

34 6 568 GENOVESI Letizia 2004 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1:08.66 464

35 6 377 TESTA Giulia 2003 AF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 1:08.82 459

36 5 162 TOLOTTI Sara 2003 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 1:09.63 434

37 3 371 CAPPELLETTI Francesca 2003 AF CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 1:11.08 389

38 5 107 MASONI Lia 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:11.97 362

39 4 29 MORBIS Nicole 2003 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 1:12.21 355

40 6 776 SANTAGATI Marisol 2004 AF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 1:14.26 295

41 2 236 UBERTI Vittoria 2004 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:14.46 290

42 6 185 BRIGNOLI Rebecca 2004 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:17.00 219

43 5 232 MENINI Margherita 2004 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:17.78 198
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XV MEETING GIOVANILE NAZIONALE CITTA' DI CHIARI
CHIARI - 27 SETTEMBRE 2020

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

Salto in lungo/LJ Allieve - RISULTATI 27/09 - 18:19

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 27 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 384 MACOBATTI Alice 2003 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.72 588

1°: 4.48 2°: 4.72 3°: 4.54

+3.8 +5.5 +5.0

2 228 GAVAZZI Nicole 2004 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4.72 588

1°: 4.45 2°: 4.29 3°: 4.72

+2.9 +2.8 +4.6

3 516 BIFFI Annalisa 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4.63 564

1°: 4.63 2°: 4.54 3°: 4.51

+2.7 +4.0 +2.5

4 678 SILANOS Matilde 2004 AF VA129 POL. OLONIA 4.59 553

1°: 4.49 2°: 4.59 3°: X

+3.9 +6.7

5 213 VACCARI Chiara 2004 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.57 548

1°: 4.44 2°: 4.57 3°: 4.34

+2.1 +1.7 +0.5

6 367 SANCESARIO Chiara 2003 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 4.51 532

1°: 4.49 2°: 4.51 3°: 4.37

+7.6 +2.1 +1.3

7 478 POSSENTI Micaela 2003 AF MI089 PRO SESTO ATL. 4.41 505

1°: X 2°: 4.37 3°: 4.41

+2.8 +0.2

8 689 PIATTI Alessia 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 4.23 456

1°: X 2°: 4.23 3°: 3.94

+6.5 +1.7

9 363 SALATINI Maria 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.18 443

1°: X 2°: 4.08 3°: 4.18

+2.6 +2.5

10 754 CAUTERO Noemi 2004 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 4.13 430

1°: 4.06 2°: 3.62 3°: 4.13

+4.1 +6.2 +3.4

11 3 BINI Federica 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4.09 419

1°: X 2°: 4.09 3°: X

+4.4

12 673 GOGLIO Viola Isotta 2003 AF VA129 POL. OLONIA 4.00 395

1°: 3.78 2°: 4.00 3°: 3.89

+4.4 +2.4 +1.1

593 CRIFO' Sara 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NM

1°: X 2°: X 3°: X

81 SARTORI Michela 2003 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO NM

1°: X 2°: X 3°: X

135 PAOLONE Giulia 2003 AF BS179 ATLETICA LONATO DNS

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 27 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 606 ORSATTI Francesca 2003 AF PR068 C.U.S. PARMA 5.42 776

1°: 5.42 2°: X 3°: X 4°: 5.37 5°: 5.12 6°: -

+1.2 +0.5 +2.6

2 777 STIZZOLI Petra 2004 AF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 5.24 728

1°: 5.21 2°: 5.11 3°: 5.24 4°: 5.00 5°: 5.13 6°: X

+2.1 +1.1 +5.1 +2.0 +1.8

3 471 GALBIATI Matilde 2003 AF MI089 PRO SESTO ATL. 5.19 715

1°: 5.19 2°: 4.94 3°: 4.67 4°: 4.98 5°: 5.02 6°: X

+3.7 +1.3 +3.1 +3.9 +2.9

4 682 CARCANO Justine 2003 AF VA130 N. ATL. VARESE 5.06 680

1°: 4.90 2°: 5.06 3°: 4.96 4°: 4.94 5°: X 6°: 4.80

+3.0 +1.9 +3.1 +1.8 +3.0

5 474 LISSONI Amanda 2003 AF MI089 PRO SESTO ATL. 5.05 677

1°: 4.85 2°: 5.05 3°: 4.49 4°: 3.60 5°: 4.33 6°: -

+1.3 +5.9 +2.1 +2.0 +1.7

6 313 VITALE Elisa 2004 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 4.95 650

1°: 4.92 2°: 4.95 3°: X 4°: 4.58 5°: X 6°: X

+2.4 +2.0 +1.3

7 680 ALBERTI Alice 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 4.94 647
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1°: X 2°: 4.93 3°: 4.94 4°: 4.75 5°: 4.80 6°: X

+1.6 +5.1 +2.4 +2.4

8 472 GIRARDI Annachiara 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 4.87 629

1°: 4.55 2°: 4.87 3°: 4.71 4°: - 5°: - 6°: -

-0.4 +2.7 +5.2

9 410 CATTANEO Marta 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4.85 623

1°: X 2°: X 3°: 4.85

+2.9

10 353 BRIVIO Arianna 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.84 620

1°: 4.48 2°: 4.84 3°: 4.83

+1.4 +2.1 +4.5

11 681 ARRIGONI Martina 2003 AF VA130 N. ATL. VARESE 4.80 610

1°: 4.80 2°: 4.71 3°: X

+0.4 +1.9

12 481 SINIGAGLIA Elisa 2003 AF MI089 PRO SESTO ATL. 4.73 591

1°: X 2°: 4.73 3°: 4.55

+1.2 +2.5

13 126 TONACCI Irene 2004 AF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4.72 588

1°: 4.70 2°: 4.72 3°: 4.68

+1.7 +1.1 +3.3

14 269 GORNI Alessia Annalena 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.57 548

1°: X 2°: 4.27 3°: 4.57

+2.6 +4.1

15 198 GATTI Arianna 2004 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.39 499

1°: X 2°: 4.04 3°: 4.39

+4.0 +2.3

16 134 PAOLONE Alice 2003 AF BS179 ATLETICA LONATO 4.34 486

1°: 4.34 2°: 4.15 3°: 4.07

+0.1 +2.1 +4.9

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 606 ORSATTI Francesca 2003 AF PR068 C.U.S. PARMA 5.42 +1.2 776

2 777 STIZZOLI Petra 2004 AF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 5.24 +5.1 728

3 471 GALBIATI Matilde 2003 AF MI089 PRO SESTO ATL. 5.19 +3.7 715

4 682 CARCANO Justine 2003 AF VA130 N. ATL. VARESE 5.06 +1.9 680

5 474 LISSONI Amanda 2003 AF MI089 PRO SESTO ATL. 5.05 +5.9 677

6 313 VITALE Elisa 2004 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 4.95 +2.0 650

7 680 ALBERTI Alice 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 4.94 +5.1 647

8 472 GIRARDI Annachiara 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 4.87 +2.7 629

9 410 CATTANEO Marta 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4.85 +2.9 623

10 353 BRIVIO Arianna 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.84 +2.1 620

11 681 ARRIGONI Martina 2003 AF VA130 N. ATL. VARESE 4.80 +0.4 610

12 481 SINIGAGLIA Elisa 2003 AF MI089 PRO SESTO ATL. 4.73 +1.2 591

13 126 TONACCI Irene 2004 AF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4.72 +1.1 588

14 384 MACOBATTI Alice 2003 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.72 +5.5 588

15 228 GAVAZZI Nicole 2004 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4.72 +4.6 588

16 516 BIFFI Annalisa 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 4.63 +2.7 564

17 678 SILANOS Matilde 2004 AF VA129 POL. OLONIA 4.59 +6.7 553

18 213 VACCARI Chiara 2004 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.57 +1.7 548

19 269 GORNI Alessia Annalena 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.57 +4.1 548

20 367 SANCESARIO Chiara 2003 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 4.51 +2.1 532

21 478 POSSENTI Micaela 2003 AF MI089 PRO SESTO ATL. 4.41 +0.2 505

22 198 GATTI Arianna 2004 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.39 +2.3 499

23 134 PAOLONE Alice 2003 AF BS179 ATLETICA LONATO 4.34 +0.1 486

24 689 PIATTI Alessia 2004 AF VA130 N. ATL. VARESE 4.23 +6.5 456

25 363 SALATINI Maria 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.18 +2.5 443

26 754 CAUTERO Noemi 2004 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 4.13 +3.4 430

27 3 BINI Federica 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4.09 +4.4 419

28 673 GOGLIO Viola Isotta 2003 AF VA129 POL. OLONIA 4.00 +2.4 395

81 SARTORI Michela 2003 AF BG371 SPORTING CLUB ALZANO NM

593 CRIFO' Sara 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NM

135 PAOLONE Giulia 2003 AF BS179 ATLETICA LONATO DNS
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XV MEETING GIOVANILE NAZIONALE CITTA' DI CHIARI
CHIARI - 27 SETTEMBRE 2020

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 LIB. - CHIARI

Martello/HT Kg 3.000 Cadette - RISULTATI 27/09 - 11:30

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 27 Settembre 2020 Ora Inizio: 10:20 - Ora Fine: 11:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 608 LAZZARO Alice 2005 CF PV108 C.U.S. PAVIA 47.57 983

1°: X 2°: 45.69 3°: 46.24 4°: 47.57 5°: 44.65 6°: X

2 423 CASIRAGHI Melissa 2005 CF MI065 ATL. CONCOREZZO 43.59 901

1°: 43.40 2°: 42.09 3°: 42.83 4°: 43.59 5°: X 6°: 43.05

3 387 RIGOLLI Aurora 2005 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 35.41 770

1°: X 2°: 32.30 3°: 32.52 4°: 35.41 5°: 34.71 6°: 34.64

4 59 MATACERA Sofia 2006 CF BG248 ATL. ESTRADA 31.72 703

1°: 31.72 2°: 28.25 3°: 29.52 4°: 31.13 5°: 29.76 6°: X

5 652 MAGISTRELLI Clara 2006 CF VA050 ATL. CAIRATESE 30.35 677

1°: 30.35 2°: 28.47 3°: X 4°: 27.77 5°: 29.15 6°: X

6 330 PASSINI Francesca 2006 CF CO021 POL. MANDELLO 21.22 484

1°: 17.94 2°: X 3°: 20.06 4°: 20.19 5°: 18.79 6°: 21.22

7 729 MARONI Ginevra 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 20.12 458

1°: 20.12 2°: X 3°: X 4°: X 5°: 17.39 6°: 17.44

8 188 CRISTARELLA Alice 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 20.00 455

1°: 19.33 2°: 16.38 3°: 17.44 4°: X 5°: 20.00 6°: 17.06

9 206 RAGNI Elena 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 17.04 384

1°: X 2°: 17.04 3°: X

10 143 FRANZONI Lucrezia 2005 CF BS191 U.S. SERLE 14.11 311

1°: X 2°: 14.11 3°: X

11 189 DEVALENZA Alessia 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.20 287

1°: X 2°: 13.20 3°: 12.52

12 700 SIENA Emma 2005 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.87 28

1°: X 2°: 3.87 3°: X
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